

2017年度安宁市公共财政收支决算汇总表

单位:万元

收 入					支 出				
预算科目	预算数	决算数	决算数为 预算数的%	决算数为上 年决算数的%	预算科目	预算数	决算数	决算数为 预算数的%	决算数为上 年决算数的%
一、税收收入	212,722	237,463	12%	106.0%	其中:	271,464	362,220	33.4%	118.0%
增值税	55,090	64,769	18%	114.1%	一般公共预算支出	37,243	51,433	38.1%	140.8%
营业税	3,150	442	-114%	-2.2%	国防支出	296	430	45.3%	121.1%
企业所得税	10,171	7,590	-25%	50.2%	公共安全支出	20,851	25,901	24.2%	111.3%
企业所得税退税					教育支出	61,501	69,992	13.8%	114.5%
个人所得税	2,800	4,097	46%	64.3%	科学技术支出	408	1,287	215.4%	25.3%
资源税	14,000	11,328	-19%	90.7%	文化体育与传媒支出	2,747	4,021	46.4%	102.8%
城市维护建设税	61,079	30,858	-49%	280.5%	社会保障和就业支出	16,014	29,654	85.2%	86.6%
房产税	9,000	10,768	20%	123.5%	医疗卫生与计划生育支出	11,528	16,816	45.9%	118.0%
印花税	8,000	6,193	-23%	124.1%	节能环保支出	3,227	6,892	113.6%	18.9%
城镇土地使用税	13,800	14,137	2%	112.8%	城乡社区支出	7,201	52,037	622.6%	251.1%
土地增值税	4,000	6,886	72%	129.2%	农林水支出	20,751	35,581	71.5%	123.0%
车船税	3,000	2,817	-6%	110.4%	交通运输支出	1,954	20,641	956.3%	371.8%
耕地占用税	16,832	68,808	309%	123.1%	资源勘探信息等支出	1,384	4,437	220.6%	77.8%
契税	11,000	8928	-19%	75.9%	商业服务业等支出	391	1,580	304.1%	101.0%
烟叶税	800	726	-9%	89.6%	金融支出	229	57	-75.1%	28.6%
其他税收收入					国土资源气象等支出	1,411	2,240	58.8%	96.4%
二、非税收入	63,154	51,315	-19%	76.4%	住房保障支出	9,023	15,384	70.5%	123.5%
专项收入	59,327	36,613	-38%	90.0%	粮油物资支出	549	916	66.8%	68.7%
行政事业性收费收入	870	4,703	441%	38.8%	预备费	4,000		-100.0%	
罚没收入	2,346	4,342	85%	111.7%	债务付息支出	33,054	22,115	-33.1%	169.3%
国有资本经营收入					债务发行费用支出		575		
国有资源(资产)有偿使用收入	531	4,946	831%	54.1%	其他支出	37,702	231	-99.4%	312.2%
捐赠收入									
政府住房基金收入	80	423	429%	55.9%					
其他收入		288		48.2%					
公共财政收入小计	275,876	288,778	5%	99.1%	公共财政支出小计	271,464	362,220	33.4%	118.0%
地方政府一般债务收入		39,000		6.1%	地方政府一般债券还本支出		24,000		3.8%
转移性收入	52,745	121,605	131%	81.5%	转移性支出	98,621	100,796	2.2%	76.4%
返还性收入	43,145	47,535	10%	101.1%	一般性转移支付				
一般性转移支付收入	9,600	17,561	83%	80.2%	一般性上解支出	95,121	92,121	-3.2%	100.0%
上级一般性补助收入					专项转移支付				
专项转移支付收入		56,509		70.3%	专项上解支出	3,500	8,675	147.9%	21.8%
上级专项补助收入					年终结余		3,804		259.8%
上年结余收入	1,464	1,464		92.3%	安排预算稳定调节基金		27		1.6%
调入资金	40,000	40,000		839.1%	调出资金				
调入预算稳定调节基金									
接受其他地区援助收入									
收入合计	370,085	490,847	33%	45.4%	支出合计	370,085	490,847	32.6%	45.4%